安徽省土木建筑学会文件
皖建学字[2019] 30号
[image: image1.png]BT & EHES PR SR BERL PME TR 2R
L= ol 220w
[ SHERY
BN 3
SAGTINE 51
<
K e BHEIILR
3 E
) =] L]
D4 LE & BBBOSSH
ExER AR
i P a2
SEETS gor 1 \
f EGED) R AEAE e ERER/G
EHFESRSE
# SRR [
AN 4 @ SpriER
= SHUBETENE x
ZarRSTIRYR
-
o Tane
ARFAZE - 25,
. 7 e -
e e o 7568 et et et
A siex A 808 ;
EERAT (ngh A==l eI e i ot
at e SLE st
# LAAE B0 B0t
aops aste ) =3 ‘
soie e LE=T) 51t IR st s
o e o
a0 %
2z o s st SR
e REASTEH
mE. ISR AT AT e
3508 e . 9708

关于举办“安徽省2019年秋季电气学术论坛”的通知
各相关单位：
为加强行业内设计院、企业、房地产开发承包商、科研机构等产业链之间的信息与技术交流、促进我省建筑电气领域的学术研究、创新、交流和繁荣, 推进全省勘察设计单位、建设单位及生产企业的全方位合作, 推行新的创新设计理念，进一步提高我省建筑电气专业学术及设计水平，推动我省建筑电气行业的健康发展。经研究，安徽省土木建筑学会电气专业学术委员会定于2019年11月02日在合肥市召开“安徽省2019年秋季电气学术论坛”，本次论坛由安徽省土木建筑学会电气专业学术委员会组织，现将有关事宜通知如下：
一、参会对象
本次论坛将邀请行业权威专家、专业委员会委员、常务理事单位、全省各工程设计单位的电气专业负责人和设计人员、高校科研机构相关学者专家、建筑电气和供配电产品制造商代表、电器产品制造商及系统集成商代表、房地产开发承包商及大型建筑施工企业电气技术代表等。
二、会议内容
邀请省内外有关专家做有关电气设计专题学术讲座，交流建筑电气设计经验，介绍当前国内外最新工程中的设计理念与工程案例；
1、专家现场授课
1）专题一：《消防电气配电设计要点》
主讲人：中国建筑学会电气分会沈育祥理事长
专题二：《施工图审查常见问题的探讨》

主讲人：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司一院电气总工 谢正荣

专题三《》 基于云端的智慧建筑综合运维平台的浅谈
主讲人：安徽省安泰科技股份有限公司  夏晓波副总经理
4）专题四：《GB50319-2018应急疏散照明新规范设计应用》
主讲人：广东拿斯特（国际）照明有限公司
2、建筑电气及创新节能新产品新技术交流，本次交流主题是“安全、智慧”。
3、电气行业发展最新趋势及工程项目信息交流。
4、新工艺、新产品、新技术展览，专项交流。
会议时间
1、2019年11月2日上午10点报到，参观交流、产品展示、有奖问答，中午12：30自助餐，下午14：00开会。
2、报到地点：安徽省合肥市邮电职业学院学术报告厅
相关事项
1、本次会议特邀的企业可委派代表二名，如有大型产品展示和交流等需要，请与会务组联系，会议期间食宿统一安排，费用自理。
2、会议期间提供设计院代表继续教育登记服务，计6学时，请携带继续教育证。
3、参加会议的单位，请填写回执单（见附表）于10月31日前返寄或传真到会务组。有关论坛信息均在安徽省建筑电气网：http://www.ahjzdq.com网站上及安徽电气设计群（107731222）中发布。
联系方式
会务组信息
联系人：谢正荣（13805602577） 刘  辛（13395513233）

阮仁权（13956040663） 张  健（13855156596）
时庆兵（15855120959） 段二军（13395605042）

伍亚虎（18156092378） 刘  追（13514975867）

高贵根（13866117095）
单  位：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

地  址：合肥市九华山路1号 阳光大厦601室
邮  编：230002     传真：0551-65670501

酒店信息
酒店名称：安徽省合肥市邮电职业学院学术报告厅

地    址：安徽省合肥市潜山路与长江西路交口东南角
电    话：0551-62231050   15305698211(武经理)

E.mail: wfxlcr@126.com

安徽省土木建筑学会
                             电气专业委员会
2019年10月8日

（附表1）
   安徽省2019年建筑电气学术论坛参会人员回执单
	单位

	邮编

	地址

	电话

	代表姓名

	电话

	职称职务

	手机

	建议要求

	单位意见
	                                 年    月    日（签章）

此表限填2人，可复印，请将回执于2019年10月31日前传回或发送至邮箱xzr138@qq.com
附注交通路线:

[image: image3.jpg]

[image: image2.jpg]LRIV EATER-PAR.. 407

2 ARARE AR
AHAE

g

N HEUE @)